令和　　年　　月　　日
日吉津村長　中田　達彦　様

（所　在　地）
（商　　　号）

（代表者氏名）

排水設備指定工事店継続指定申請書
　日吉津村排水設備指定工事店規則第５条の規定により、排水設備指定工事店として継続指定を願いたいので、必要書類を添えて申請いたします。

記

１　所　在　地
２　商　　　号
３　代表者指名
４　指定番号　　第　　　号

（別紙）
継続指定申請書添付書類一覧
１　履歴書（法人の場合はその代表者のもので可）
２　定款及び登記事項証明書（法人の場合）
３　建設業法（昭和24年法律第100号）に基づく管工事業許可書（写し）
４　損益計算書及び貸借対照表（直近の事業年度分）
５　前年度及び前々年度の納税証明書（市町村県民税、固定資産税及び事業税）
６　工事履歴書（直近の２事業年度分）
７　所有機械調書（車両を含む）
８　従業員名簿
９　排水設備指定工事店証（写し）